

**Смета на работы по договору № 1 от \_ апреля 2016г.**

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол- во	Цена руб	Общая цена руб
<b>Ремонт крыши</b>				
Демонтаж старого покрытия и вынос	м.кв.	51	200	10200
Гидроизоляция сухим раствором, подливка стяжки	м.кв.	51	350	17850
Монтаж мягкой кровли проливка битумом (в два слоя)	м.кв.	51	600	30600
Вывоз мусора	шт.	1	3000	3000
Расходные материалы (газ,шпателя и т.д)	шт.	1	5000	5000
<b>Материалы</b>				
Гидроизоляция Геркулес Аква-Стоп 25кг, "H0000001031"	5	шт	761,90	3 809,50
Битум БН-90/10 39,5 кг	2	шт	1 189,00	2 378,00
Мастика БПХ Техномаст (20кг)	2	шт	2 699,00	5 398,00
Бикрост ТКП, гранулят серый 10м (толщина 3,7мм)	6	шт	1 203,00	7 218,00
				<b>85 454</b>

непредвиденные расходы  
ИТОГО

253  
85706,4